
 
Raadsbesluit 

 

Structurele inzet subsidie dagbesteding coöperatie Meer Riethoven 1 
 
 
 

 

Raadsvergadering : 26 juni 2025 

Onderwerp : Structurele inzet subsidie dagbesteding coöperatie 
Meer Riethoven 

 
 
De gemeenteraad van Bergeijk,  
overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025, 
overwegende het advies van de commissie MZ d.d. 10 juni 2025, 
 
gelet op de wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 
 
 
besluit: 
 

1. De subsidie aan coöperatie Meer Riethoven voor de jaarschijf 2025 en verder 
structureel te verhogen van € 39.501 naar € 55.000  

2. Dit voorstel middels een begrotingswijziging te verwerken in de begroting. 
 

 
 
Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 26 juni 2025. 
 
 
 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
 
P. Franx W.J.G. Delissen – van Tongerlo 
Plv. Raadsgriffier Voorzitter 
 


